
 

 
 SIA R GRUPA 
 Reģistrācijas numurs: 50003603631 
 PVN kods: LV50003603631 

Kārļa Ulmaņa gatve 119, 
Mārupe, Mārupes novads, Latvija, LV-2167 
+371 67271303  |  www.rgrupa.lv  |  info@rgrupa.lv 

 
 

R GRUPA ir lielākais enerģētiskās koksnes ražošanas uzņēmums Baltijā, nodrošinot mūsdienīgus un 

daudzveidīgus pakalpojumus mežsaimniecībā. Uzņēmuma galvenie darbības virzieni ir: enerģētiskās koksnes 

ražošana un tirdzniecība, loģistikas pakalpojumi un eksports, īpašumu iegāde, cirsmu izstrāde un mežu 

apsaimniekošana. Zināšanas, kas uzkrātas vairāk, kā 20 gadu laikā, ļauj sevi pierādīt kā stabilu un uzticamu 

nozares spēlētāju gan vietējā, gan starptautiskā mērogā. 

 

R GRUPA aicina darbā 

  FINANSISTU/-I 

 
Pienākumi: 

• finanšu plānošana un prognozēšana, budžeta veidošana un atsekošana, biznesa virzienu 

ieņēmumu un izmaksu analīze; 

• ikmēneša finanšu atskaišu sagatavošana, finanšu atskaišu sistēmas uzturēšana un 

papildināšana pēc biznesa virzienu nepieciešamības; 

• sadarbības partneru vērtējums, iekšējās kontroles sistēmas aktualizēšana un uzturēšana; 

• pašizmaksas aprēķins un tā pamatojums; 

• līgumu izpildes kontrole; 

• naudas plūsmas kontrole, KPI aprēķini uzņēmumam/struktūrvienībām. 

 

Mēs sagaidām, ka Jums ir: 

• augstākā izglītība grāmatvedības un finanšu vadības specialitātē; 

• ne mazāk kā 3 gadu darba pieredze līdzīga finanšu analītiķa vai biznesa kontroliera amatā 

uzņēmumā ar gada apgrozījumu no 20 miljoni eiro;  

• ACCA diploms tiks uzskatīts par priekšrocību; 

• labas datora prasmes (MS Office), teicamas Microsoft Excel zināšanas; 

• latviešu valodas zināšanas - C1 līmenī un angļu valodas zināšanas - B2 līmenī. 

 

Mums ir svarīga Jūsu: 

• pieredze darbā ar liela apjoma datu analīzi, grāmatvedības un juridisko dokumentu izpratne; 

• prasme izvērtēt situācijas, iedziļināties detaļās un meklēt jaunus risinājumus; 

• analītiska domāšana, patstāvība uzdevumu izpildē, precizitāte, augsta atbildības sajūta; 

• lojalitāte un spēja strādāt komandā; 

• labas komunikācijas un saskarsmes prasmes; 

• spēja uzklausīt kolēģu argumentus un argumentēti pamatot savu viedokli. 

 

Piedāvājam: 

• darba vietu Rīgā, ar pilnas slodzes darba laiku, darba uzsākšanas laiks – pusēm vienojoties; 

• darba samaksu no EUR 2’700 līdz EUR 3’100 mēnesī (pirms nodokļu nomaksas), papildus 

piemaksas par darba izpildes rezultātiem, sociālās garantijas;   

• nelaimes gadījumu apdrošināšanu, veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

• iespēju strādāt dinamiskā un starptautiskā darba vidē; 

• profesionālu kolēģu komandu, profesionālās izaugsmes iespējas. 

 
 
CV sūtiet uz e-pastu: vakance@rgrupa.lv, vai iesniedziet klātienē SIA R GRUPA, Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, 
Mārupes pagasts, Mārupes novads, LV-2167.  
Nosūtot savu CV un piesakoties konkursam uz izsludināto vakanci, Jūs piekrītat savu iesniegto personas datu 
apstrādei personāla atlases vajadzībām personāla atlases konkursa ietvaros. Datu apstrādes ilgums 6 (sešus) 
mēneši no darba sludinājuma/atlases konkursa noslēgšanas dienas. 

mailto:vakance@rgrupa.lv

